
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368882   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru 

Приказ № 31/5-од 

 

от 26 августа 2024 года                               по МКОУ «Таловская СОШ» 

      

«Об антитеррористических мероприятиях и назначении ответственных  

                           за  обеспечение безопасности школьников».                

В целях обеспечения безопасности школьников приказываю назначить с 1 

                                        сентября 2024-2025 уч. года 

 

Приказываю: 

1. Ответственным за обеспечение антитеррористических мероприятий в 

МКОУ «Таловская СОШ» назначить  заместителя директора по воспитательной работе. 

2. Назначить ответственным за контролем территории школы в ночное и дневное время 

сторожей, согласно графика дежурств. 

3. Ответственными за осмотр объектов на территории школы с 7.00 до 16.00 назначить 

дежурных техничек. 

4. Ответственным за освещение территории школы в ночное время назначить завхоза 

школы Стеблинову О.А. 

5. Ответственными за проведение учений по эвакуации учащихся из здания школы 

назначить   заместителя директора по ВР Дрокину Е.Д. 

6. Назначить руководителем группы директора школы Богданову Т.Ю. 

7. Контроль за исполнение данного приказа возложить на директора школы. 

  

                    

С приказом ознакомлены: 

Дрокина Е.Д. –  

Стеблинова О.А. –  

Кузнецова Г.С. –  

Горина С.И. –  

Степкина Н.И.- 


